格” ，激励对象当年的限制性股票不得解锁，由公司统一回购注销。

经按照 《金龙羽集团股份有限公

司2018年限制性股票激励计划实施考

核管理办法》考核，所有参与限制性股

票激励计划的个人指标考核均达到C

以上，所有部门考核条件成就。

综上所述， 董事会认为公司2018年限制性股票激励计划授予的限制性股票第二个解

除限售期解除限售条件已经成就， 董事会将根据公司2018年第一次临时股东大会对董事

会的授权，按照相关规定办理第二个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明

公司本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2020年9月21日（星期一）。

2、 本次解除限售的限制性股票数量为3,950,000股， 占公司目前总股本的比例为

0.9125%；

3、本次可解除限售的激励对象共计48名。

4、本次股权激励计划第二个解除限售期解除限售的激励对象及股票数量如下：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量（万股）

已解除限售的限制

性股票数量 （万

股）

本次解除限售的股

权激励计划限制性

股票数量（万股）

剩余未解除限售的

股权激励计划限制

性股票数量（万股）

陆枝才 董事、副总经理 40 20 20 0

夏斓

董事会秘书、董事、

副总经理

40 20 20 0

吉杏丹 财务总监 40 20 20 0

冯波 副总经理 40 20 20 0

熊忠红 副总经理 40 20 20 0

李四喜 董事 40 20 20 0

周勇华 总工程师 40 20 20 0

郑康俊 董事 40 20 20 0

中层管理人员、核心技术（业务）

骨干（40人）

470 235 235 0

合计 790 395 395 0

注：根据《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理规则》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》 等相关规定，公司董事及高级管理人员陆

枝才、夏斓、吉杏丹、冯波、熊忠红、李四喜、周勇华、郑康俊8人在职期间其所持公司股份总

数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将进行锁定，董事及高管人员夏斓、陆枝

才、吉杏丹、冯波、熊忠红、李四喜、周勇华、郑康俊已按其2020年1月1日股份总数的25%计

算无限售流通股，故本次董事及高管人员实际可上市流通数量为5万股。

五、本次解除限售后公司股本结构变动情况表

本次解除限售的限制性股票上市流通后，公司的股本结构变动如下：

变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、 有限售条件股

份

188,775,000 43.61% 1,550,000 3,950,000 186,375,000 43.05%

高管锁定股 184,825,000 42.69% 1,550,000 186,375,000 43.05%

股权激励限售股 3,950,000 0.91% 3,950,000 0 0%

二、 无限售条件股

份

244,125,000 56.39% 2,400,000 246,525,000 56.95%

三、股份总数 432,900,000 100.00% 3,950,000 3,950,000 432,900,000 100%

注：表中具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本

结构表为准。

六、备查文件

1、公司第二届董事会第二十六次（临时）会议决议；

2、公司第二届监事会第二十六次会议决议；

3、公司独立董事关于第二届董事会第二十六次（临时）会议相关事项的独立意见；

4、广东华商律师事务所出具的《关于金龙羽集团股份有限公司2018年限制性股票激

励计划授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就之法律意见书》。

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

金龙羽集团股份有限公司

董 事 会

2020年9月16日

证券代码：

600812

股票简称：华北制药 编号：临

2020-065

华北制药股份有限公司

关于对《中国证监会行政许可项目审查

一次反馈意见通知书》回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年8月21日，华北制药股份有限公司（以下简称“公司” ）收到中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见

通知书》（201937号）（以下简称“《反馈意见》” ）。 中国证监会依法对公司提交的《华北

制药股份有限公司上市公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查，要求

公司及相关中介机构就有关问题作出书面说明和解释，并在30个工作日内向中国证监会行

政许可受理部门提交书面回复意见。

截至本公告日，公司与相关中介机构已按照《反馈意见》的要求，对《反馈意见》提出

的问题进行了认真核查和落实，对涉及的事项进行了资料补充和问题答复，现根据相关要

求对《反馈意见》回复进行公开披露，具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站披

露的《华北制药股份有限公司关于〈中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书〉

（201937号）之反馈意见回复》。公司将于上述反馈意见回复披露后2个工作日内向中国证

监会行政许可受理部门报送反馈意见回复材料。

公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项尚须中国证